
UCHWAŁA NR LXXI/858/2023 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/324/16 Rady Miasta Knurów z dnia 21 września 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Knurów zaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę w uchwale nr XXIV/324/16 Rady Miasta Knurów z dnia 21 września 
2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Knurów zaliczonym do 
sektora finansów publicznych: 

1) w § 3: 

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Knurowie;”, 

b) uchyla się pkt 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496C0ACB-26C0-4B79-AB48-7104DD09B7E3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


